
 

Al Sito Web 

Sezione Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria Verificatore regolare esecutore 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto approvato con delibera del Consiglio d'Istituto 

n. 28 del 06/11/2019 e successive revisioni e aggiornamenti 

 

VISTI gli artt. 5 e 7 del D.Lgs n. 165/2001 sul potere di organizzazione della P.A.  
 
VISTO il regolamento d'Istituto per l'affidamento di incarichi ad esperti interni ed esterni. 
 
VISTO l'avviso di selezione di personale interno rivolto al personale scolastico per il profilo di Verificatore 

regolare esecuzione prot. n. 3931 del 06/05/2022 

 

VISTA la candidatura pervenuta;  
 
VISTA la nomina di apposita commissione esaminatrice prot. n. 4990 del 14/06/2022 
 
ESPLETATE le operazioni di disamina delle documentazioni allegate alle candidature pervenute 
 
VISTA la tabella di comparazione dei titoli e l’esame dei curricula presentati dai candidati;  

PREDISPOSTA la graduatoria provvisoria personale scolastico per il profilo di Verificatore regolare;  

 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria, con affissione all’Albo on-line e sulla sezione 

Amministrazione Trasparente .  

Avverso la graduatoria medesima, fatto salvo l’esercizio dei poteri di autotutela nei casi consentiti dalle 

norme vigenti, gli aspiranti potranno produrre ricorso, via pec o brevi manu, entro e non oltre 5 (cinque) 





giorni dalla data di pubblicazione. Scaduto tale termine, la graduatoria diverrà definitiva e il Dirigente 

provvederà all’individuazione dell’aggiudicatario del presente avviso. Trascorso tale termine l’atto 

diventerà definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR – entro il termine 

di 60 giorni o, in alternativa al Capo dello Stato, entro il termine 120 giorni.  

Si Allega alla presente Graduatoria provvisoria. 

 

 

              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Prof. Salvatore Picone)*  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRADUATORIA PROVVISORIA ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

PON-FESR 28966 DIGITAL BOARD 

 

 

 

 

Profilo Assistente Amministrativo 

posizione Cognome Nome Punti sez .titoli Punti sez. 

esperienze 

Punti totali 

1 Pergola Rosetta 12 0 12 

 

 

 

 

 

 

Vizzini 15/06/2022 

 

            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  (Prof. Salvatore Picone)*  

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


		2022-06-15T15:01:46+0200




